

Brohus ApS

Gl. Bygade 1B, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 10 06 38 17

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.

Brian Brohus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brohus ApS
Gl. Bygade 1B
Saksild
8300 Odder

Telefon: 50501231

CVR-nr.: 10 06 38 17

Stiftet: 19. december 2000

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Brian Brohus

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	785.316	845.805
1 Personaleomkostninger	-430.388	-426.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.167	-192.855
Driftsresultat	26.761	225.959
Andre finansielle indtægter	17.676	7.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-49.777
Resultat før skat	44.437	183.918
Skat af årets resultat	-7.051	-39.537
Årets resultat	37.386	144.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	91.481
Disponeret fra overført resultat	-16.614	0
Disponeret i alt	37.386	144.381

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.059.107	987.498
Materielle anlægsaktiver i alt	1.059.107	987.498
Anlægsaktiver i alt	1.059.107	987.498
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.562	87.653
Tilgodehavende selskabsskat	3.480	9.310
Tilgodehavender i alt	45.042	96.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.200	105.634
Værdipapirer i alt	43.200	105.634
Likvide beholdninger	503.452	407.024
Omsætningsaktiver i alt	591.694	609.621
Aktiver i alt	1.650.801	1.597.119

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.280.501	1.297.115
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.459.501</u>	<u>1.475.015</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.182	48.159
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.182</u>	<u>48.159</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.104	32.262
Anden gæld	98.014	41.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.118	73.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.118</u>	<u>73.945</u>
Passiver i alt	<u>1.650.801</u>	<u>1.597.119</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360.000
Pensioner	66.293	63.094
Andre omkostninger til social sikring	4.095	3.897
	<u>430.388</u>	<u>426.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>49.777</u>
	<u>0</u>	<u>49.777</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.297.115	1.205.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.614</u>	<u>91.481</u>
	<u>1.280.501</u>	<u>1.297.115</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
